
U S N E S E N Í 
ze zasedání zastupitelstva města Horní Jiřetín konaného dne 21.11.2007 

  
Usn.č. 165/11/07 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2007 – Obdržená dotace z Úřadu 
práce Most na platy, zdr. a soc.pojištění a částečné vyrovnání výdajů na platy a zdr. a 
soc.pojištění za 09/2007.RO dojde ke zvýšení příjmů a výdajů o 36.000,-Kč. 
Hlasování : pro : 10, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 166/11/07 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 06/2007 – Rozpočtové opatření se 
provádí na základě usnesení ZM. ZM uložilo fin.výboru připravit RO na úhradu částky 
170.208,-Kč. Jedná se o sankci na základě rozhodnutí MF ČR č.j. 43/55734/2007-434 ze dne 
8.10.2007 – úhrada části penále předepsaného Fin.úřadem v Mostě. 
Hlasování : pro : 10, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 167/11/07 
Zastupitelstvo města rozhodlo přijmout dar od Unipetrol RPA, s.r.o. Záluží 1, 436 70 
Litvínov, IČ : 27597075, DIČ : CZ27597075 ve výši 36.000,- Kč, který bude použit na 
úhradu celoročních nákladů provozu internetu školy. 
Hlasování : pro : 10, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 168/11/07 
Zastupitelstvo města schvaluje převod částky 994,63Kč z hospodářského výsledku ZŠ a MŠ 
Horní Jiřetín do rezervního fondu. 
 Hlasování : pro : 10, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 169/11/07 
Zastupitelstvo města revokuje usnesení č. 149/10/07 ze dne 31.10.2007 – vzhledem 
k digitalizaci katastru nemovitostí došlo ke změně výměry pozemku st.p.č. 21/2. Původní 
výměra 503 m2, nová výměra 496 m2. 
Hlasování : pro : 10, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 170/11/07 
Zastupitelstvo města revokuje usnesení č. 151/10/07 ze dne 31.10.2007 – vzhledem 
k digitalizaci katastru nemovitostí došlo ke změně výměry pozemku.č. 135/1.Původní výměra 
510 m2, nová výměra 544 m2. 
Hlasování : pro : 10, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 171/10/07 
Zastupitelstvo města revokuje  usn.č. 152/10/07 ze dne 31.10.2007 – vzhledem k digitalizaci 
katastru nemovitostí došlo ke změně výměry pozemku.č. 521/1. Původní výměra 1700 m2, 
nová výměra 1705 m2. 
Hlasování : pro : 10, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 172/11/07 
Zastupitelstvo města rozhodlo zveřejnit záměr města prodat část pozemku p.č. 3778/6 v k.ú. 
Horní Jiřetín. Žadatel si nechá na vlastní náklady vypracovat GP pro oddělení části pozemku. 
ZM požaduje, aby při zaměřování byl přítomen zástupce města. 
Hlasování : pro : 10, proti : 0, zdržel se : 0 



Usn.č. 173/11/07 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání kupní smlouvy na prodej pozemku p.č. 
135/1 (travní porost) o výměře 544 m2 v k.ú. Horní Jiřetín za cenu 10.880,- Kč mezi Městem 
Horní Jiřetín a Milanem Křenovským. 
Hlasování : pro : 10, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 174/11/07 
Zastupitelstvo města Horní Jiřetín rozhodlo zveřejnit záměr města prodat pozemek p.č. 80/1 
(zahrada) o výměře 399 m2 v k.ú. Horní Jiřetín. 
Hlasování : pro : 10, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 175/11/07 
Zastupitelstvo města rozhodlo zamítnout nabídku Realitní agentury J.Papoušková, Litvínov k 
prodeji pozemku p.č. 180/5 (ostatní plocha-silnice) o výměře 303 m2 v k.ú. Horní Jiřetín. 
Hlasování : pro : 10, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 176/11/07 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene(vedení veřejné komunikační sítě) k pozemku p.č. 600/8 v k.ú. Horní 
Jiřetín mezi Telefónica O2 Czech Republick,a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 
Praha 4-Michle, IČ : 60193336, DIČ : CZ60193336 a městem Horní Jiřetín. 
Hlasování : pro : 10, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 177/11/07 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene (uložení kabelů NN) k pozemkům p.č. 3211 a 600/8 v k.ú. Horní Jiřetín 
mezi ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem 405 02 Děčín 4, Teplická 874/8, IČ : 27232425, DIČ : 
CZ27232425 a městem Horní Jiřetín. 
Hlasování : pro : 10, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 178/11/07 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání nájemní smlouvy na část st.p.308  o 
výměře 48 m2 v k.ú. Horní Jiřetín za účelem vybudování chodníku v ul. Černická mezi Jitkou 
Leichnerovou, Ing. Petrem Leichnerem, Evou Leichnerovou a městem Horním Jiřetín. 
Hlasování : pro : 9, proti : 0, zdržel se : 1 
  
Usn.č. 179/11/07 
Zastupitelstvo města souhlasí s užitím znaku města Horní Jiřetín v publikaci historii skautingu 
na Mostecku. Souhlas se uděluje Okresní radě Junáka Most. ZM požaduje předložení 
publikace před tiskem k nahlédnutí jak byl použit znak města. 
Hlasování : pro : 10, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 180/11/07 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání Mandátní smlouvy; Podklady pro 
zpracování dokumentace pro územní řízení stavby : „Teplofikace a kanalizace města Horní 
Jiřetín a Černice „ mezi městem Horní Jiřetín a Ing. Janou Chotovou, 435 46 Hora Svaté 
Kateřiny, Dlouhá 277. 
Hlasování : pro : 10, proti : 0, zdržel se : 0 
  
 



Usn.č. 181/11/07 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání Dohody na vytvoření 
pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací s Úřadem práce Most na pět 
pracovních míst. Dohoda bude uzavřena na dobu od 1.12.2007 do 31.7.2008. Úřad práce bude 
poskytovat příspěvek 8.100,- Kč na jedno pracovní místo. 
Hlasování : pro : 10, proti : 0, zdržel se : 0 
  
Usn.č. 182/11/07 
Zastupitelstvo města rozhodlo že v roce 2008 bude město hradit náklady na svoz a likvidaci 
odpadů za obyvatele města. Potřebná částka bude dána do rozpočtu města na rok 2008. 
Hlasování : pro : 8, proti : 2, zdržel se : 0 
  
  
                                                                                  Branko G l a v i c a 
                                                                                         starosta 
  
  
  
Ověřovatelé :            František S m o l á k 
                                   Alexandra V r á n o v á 
 


